UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GDĐT

Tân Bình, ngày 13 tháng 11 năm 2024

V/v tham gia Ngày hội tuyển sinh,

hướng nghiệp giáo dục nghể nghiệp

năm 2024.

        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 6706/SGDĐT-GDTXCNĐH ngày 18 tháng 10 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc phối hợp tổ

chức Ngày hội tuyển sinh, hướng nghiệp giáo dục nghể nghiệp năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ

sở tham gia Ngày hội như sau:

Thời gian: 08g00 – 11g00 ngày 23 tháng 11 năm 2024

Địa điểm: Trường THCS Hoàng Hoa Thám - Số 135 Hoàng Hoa Thám,

Phường 13, quận Tân Bình

Phân công Giáo viên và học sinh tham gia: Mỗi đơn vị trường THCS cử

03 giáo viên và 35 học sinh tham gia.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.GDĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Sang.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T17:09:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Công Sang<tcsang.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T19:09:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Đức Anh Khoa<ndakhoa.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:27:15+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:27:23+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!